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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$55,964,942.00SERVICIOS PERSONALES $12,470,459.66 $12,011,940.75$331,943.85 $43,826,426.19$56,296,885.85

$36,841,114.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $9,327,392.41 $9,327,392.41$247,628.04 $27,761,349.63$37,088,742.04

$6,148,047.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $5,701.09 $5,701.09$0.00 $6,142,345.91$6,148,047.00

$10,312,503.00SEGURIDAD SOCIAL $2,558,768.59 $2,100,249.68$70,407.03 $7,824,141.44$10,382,910.03

$2,663,278.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $578,597.57 $578,597.57$13,908.78 $2,098,589.21$2,677,186.78

$1,942,902.00MATERIALES Y SUMINISTROS $382,777.78 $382,777.78$105,646.31 $1,665,770.53$2,048,548.31

$605,026.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $11,296.74 $11,296.74$4,753.95 $598,483.21$609,779.95

$28,600.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $12,028.63 $12,028.63$1,173.85 $17,745.22$29,773.85

$197,915.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $36,868.32 $36,868.32$25,847.52 $186,894.20$223,762.52

$18,942.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,781.17 $1,781.17$476.26 $17,637.09$19,418.26

$640,282.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $270,584.94 $270,584.94$71,236.34 $440,933.40$711,518.34

$54,827.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $194.00 $194.00-$696.00 $53,937.00$54,131.00

$397,310.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $50,023.98 $50,023.98$2,854.39 $350,140.41$400,164.39

$12,619,847.10SERVICIOS GENERALES $4,658,297.54 $4,481,924.22$10,589,999.77 $18,551,549.33$23,209,846.87

$1,645,965.00SERVICIOS BÁSICOS $479,808.92 $403,264.60$4,539.80 $1,170,695.88$1,650,504.80

$992,878.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $234,830.11 $234,830.11$27,344.00 $785,391.89$1,020,222.00

$2,961,473.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,988,871.69 $1,988,871.69$2,340,863.15 $3,313,464.46$5,302,336.15

$353,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $32,191.75 $32,191.75$144,653.62 $465,461.87$497,653.62

$3,041,425.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $242,477.49 $242,477.49-$53,313.32 $2,745,634.19$2,988,111.68

$17,900.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $17,900.00$17,900.00

$1,216,437.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $181,859.09 $181,859.09$42,607.57 $1,077,185.48$1,259,044.57

$518,628.00SERVICIOS OFICIALES $24,168.30 $24,168.30-$14,316.50 $480,143.20$504,311.50

$1,872,141.10OTROS SERVICIOS GENERALES $1,474,090.19 $1,374,261.19$8,097,621.45 $8,495,672.36$9,969,762.55

SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS ENCARGADA DE ARMONIZACIÓN CONTABLE

C.P. ARANTXA MONTSERRAT RIVERA LOMBARDIA C.P. ROCIO VITE SOSA

RECTOR DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
ING. JESÚS SANTOS PICAZO C.P. GEMA FRANCISCA MELO HERNÁNDEZ

Se omiten las firmas correspondientes con fundamento en el Art. 17, Fracción 17
de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla
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$220,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $102,045.87 $102,045.87$454,823.75 $572,777.88$674,823.75

$220,000.00AYUDAS SOCIALES $102,045.87 $102,045.87$454,823.75 $572,777.88$674,823.75

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $3,151,064.35 $3,151,064.35$9,381,632.18 $6,230,567.83$9,381,632.18

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $1,096,570.13 $1,096,570.13$7,327,137.96 $6,230,567.83$7,327,137.96

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $1,857,758.22 $1,857,758.22$1,857,758.22 $0.00$1,857,758.22

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $196,736.00 $196,736.00$196,736.00 $0.00$196,736.00

$70,747,691.10   Total del Gasto $20,764,645.20 $20,129,752.97$20,864,045.86 $70,847,091.76$91,611,736.96

SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS ENCARGADA DE ARMONIZACIÓN CONTABLE

C.P. ARANTXA MONTSERRAT RIVERA LOMBARDIA C.P. ROCIO VITE SOSA

RECTOR DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
ING. JESÚS SANTOS PICAZO C.P. GEMA FRANCISCA MELO HERNÁNDEZ

Se omiten las firmas correspondientes con fundamento en el Art. 17, Fracción 17
de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor


